
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (двадцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

26 червня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 53-29/VIII 
  
Про розроблення детальних планів 

територій земельних ділянок для розміщення 

10–ти парковочних місць в смт.Козелець по вул.Соборності 

 

Відповідно до ст.ст.8, 19,21 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», з метою визначення планувальної організації, 

функціонального призначення, просторової композиції та параметрів 

забудови земельної ділянки, розглянувши рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради від 10.06.2019 року №654-47/VІІІ «Про 

розроблення детальних планів територій для розміщення 10-ти  парковочних 

місць по вул.Соборності», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Розробити детальний план території для розміщення 5-ти парковочних 

місць, орієнтовною площею 0,01 га в смт. Козелець по вул. Соборності (біля 

магазину АТБ).  

2. Розробити детальний план території для розміщення 5-ти парковочних 

місць, орієнтовною площею 0,01 га в смт. Козелець по вул. Соборності (біля 

будівлі АТ «Укрпошта»).  

3. Фінансування робіт з розроблення детальних планів територій 

здійснити за рахунок коштів Козелецької селищної ради. 

4. Розроблення та затвердження детальних планів територій проводити з 

дотриманням вимог чинного законодавства. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 


